
 

 

 
2024 05 17 Sänds till ordförande med uppdrag att dela med styrelseledamöter, funktionärer med flera. 

 
Hej Bästa Föreningar! 
 
Ambition var att skriva sommarbrev nån gång mellan hägg och syren. I år gick det så fort, så jag hann inte med och nu står 
syrenen redan i full blom. Föreningarna är i full fart med massor av roliga och intressanta aktiviteter.  
 
Förbundets Folkhälsovecka 20-24 maj med spännande föredrag och inspiration varje dag kl 10.00 får ni inte missa. Och 
de som missar, kan se alla inslag i efterhand på förbundets hemsida. Häng på den nationella STEGUTMANINGEN! 
 
Så enkelt och snabbt det numera går att få en bild av vad som händer i vårt förbund, vårt distrikt och våra föreningar via  
SPF -appen. Varje dag får vi info om vad förbundet gör på nationell nivå, vad som händer i distriktet och i föreningarna. 
Förr var efterfrågan stor på att vi skulle göra en katalog med förslag på aktiviteter, föreläsare och underhållare. Nu har vi 
”den katalogen” i appen, bara att ta inspiration av varandra och ”copy-cata”. Det är några föreningar, som inte har kommit 
igång. Ta kontakt, så hjälper vi till! SPF Appen kostar ca 3,75 per medlem, väl använda pengar tycker vi i distriktsstyrelsen 
och tar den kostnaden. Klicka här för att läsa om appen samt se hur du laddar ner och installerar den i din telefon eller 
surfplatta. 
 
Webbredaktörutbildningar har genomförts under våren. 
 
Distriktsstyrelsen har under våren utbildat sig i Officepaket och molntjänst för att underlätta styrelsearbetet. Nu undrar vi 
om det finns intresse i föreningsstyrelserna för en sådan utbildning. Återkoppla till distriktets studieansvarig:  
Ingalill Johansson! mailto:sniben52@gmail.com 
 
För våra digitaliseringsombud och andra intresserade vill vi informera om Digitalidagen 15 och 16 november. SE länk       
https://digitalidag.org/engagera-er/ 
 
29 och 30 maj erbjuder vi utbildning i det nya Medlemsregistret. Inbjudan har gått till medlemsregisteransvariga.  
Nu när nya medlemsregistret är igång, önskar vi att ni rensar och aktualiserar uppgifterna i registret. Vi vill ha 
kontakt med aktuella webbredaktörer, medlemsregisteransvariga, folkhälsoombud, studieombud, digitaliserings-
rekryterings- och marknadsansvariga, KPR-are, RPR-are med flera.  
 
I höst kommer vi att fokusera på seniorers boendefrågor, en av våra tre huvudfrågor i förbundet.  Vi har engagerat 
framtidsforskare Mats Olsson, som kommer att inspirera oss under två heldagar under hösten, 10 september och  
29 oktober.  Meningen är att man skall vara med på båda seminarierna. Det vill säga det är olika innehåll i seminarierna. 
De vänder sig i första hand till föreningsordförande och KPR-representanter, men också till andra intresserade. Vi avser 
också att ordna studiebesök på intressanta nya boendeformer. Avsikten är att föreningarna skall få underlag och kunskap 
för dialog och diskussion i hemkommunerna om vikten av bostadsplanering för den växande gruppen seniorer och de 
behov som kommer att finnas.  
 
Men glöm för all del inte Folkhälsodagen den 27 september i Hedekas och Ulkeröds Gård.  Det kommer att bli en 
upplevelse med Anders i SPF Sörbygden, som visar deras nya Boulehall och fungerar som ciceron i Ulkeröds Park 
tillsammans med Ingalill och Stanley, som ordnar tipspromenad i den spännande parken.  
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